
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

女満別新管制塔無線設備更新その他工事
平成27年10月7日～平成28年3月18日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月6日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札
（総合評価）

23,517,805 21,924,000 93.22

丘珠空港庁舎機械設備その他工事
平成27年10月14日～平成28年1月29日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月13日
第一工業（株）
東京都千代田区丸の内３－３－１

一般競争入札
（総合評価）

55,501,200 51,840,000 93.40

東京国際空港ナイトステイエプロン照明灯設置工
事
平成27年10月13日～平成28年3月18日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月9日
国光施設工業（株）
東京都大田区羽田空港１－７－１

一般競争入札
（総合評価）

42,120,000 42,120,000 100.00

東京国際空港Ａ滑走路等舗装補修工事
平成27年10月16日～平成28年3月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月15日
日本道路（株）
東京都港区新橋１－６－５

一般競争入札
（総合評価）

466,741,173 425,520,000 91.17

仙台空港事務所庁舎改修その他工事
平成27年10月20日～平成28年2月26日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
（株）シマ
大阪府大阪市浪速区難波中１－１３－８

一般競争入札
（総合評価）

38,221,200 37,800,000 98.90

東京国際空港Ａ誘導路中心線灯改良その他工事
平成27年10月20日～平成28年3月28日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
富士興業㈱
東京都中野区中野６－８－１９

一般競争入札
（総合評価）

53,676,000 52,596,000 97.99

新潟空港対空通信設備更新その他工事
平成27年10月21日～平成28年2月29日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
（株）エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４－１－３０

一般競争入札
（総合評価）

22,084,038 16,416,000 74.33

平成２７年度青森空港ＩＬＳ施設等除雪工事
平成27年10月21日～平成28年3月31日
舗装工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
（株）鹿内組
青森県青森市大字野尻字今田９７－１

一般競争入札
（総合評価）

63,582,018 62,424,000 98.18

女満別空港官用車庫新築工事
平成27年10月28日～平成28年3月18日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月27日
（株）河西組
北海道網走郡大空町女満別西３条１－３－４

一般競争入札
（総合評価）

26,719,200 25,347,600 94.87

成田国際空港運用棟電気設備設置工事
平成27年10月29日～平成28年3月22日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月28日
栗原工業（株）
大阪府大阪市北区角田町１－１

一般競争入札
（総合評価）

342,802,800 276,480,000 80.65

備 考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

友部送信所シェルタ保管設備増設工事
平成27年10月26日～平成28年3月25日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月23日
（株）エクシオテック
東京都大田区平和島４－１－２３

一般競争入札
（総合評価）

47,073,953 44,280,000 94.06

庄内空港無線施設用７５ｋＶＡ発電装置設置工事
平成27年11月2日～平成28年3月18日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月30日
栄進電機工業（株）
福岡県福岡市東区多の津５－３２－３６

一般競争入札
（総合評価）

14,874,838 14,580,000 98.02

成田国際空港対空通信設備（第２航空局）更新工
事
平成27年10月2日～平成27年11月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月1日
㈱サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札
（総合評価）

10,967,243 7,452,000 67.95

新潟空港防護設備増設工事（その３）
平成27年10月21日～平成27年12月25日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
パナソニックＥＳエンジニアリング（株）
東京都江東区青海１－１－２０

一般競争入札 9,607,574 6,993,000 72.79

大館能代ＲＡＧ更新工事
平成27年11月2日～平成28年3月18日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月30日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札 4,843,518 4,428,000 91.42

帯広空港SSR装置設置工事実施設計
平成27年10月2日～平成28年3月18日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月1日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 12,494,896 11,340,000 90.76

新島ＶＯＲＴＡＣ局舎空気調和設備工事外８件実施
設計
平成27年10月14日～平成28年3月18日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月13日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 8,779,485 8,748,000 99.64

成田空港管理棟庁舎移転に係る無線施設移行要
件詳細設計
平成27年10月15日～平成28年3月18日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月14日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

一般競争入札 14,127,459 12,960,000 91.74

三沢空港電動ゲート設置工事実施設計
平成27年10月15日～平成28年3月18日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月14日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

一般競争入札 14,166,291 14,040,000 99.11

東京国際空港訓練用ＶＯＲ設置その他工事実施
設計
平成27年10月5日～平成27年12月25日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月2日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 2,853,178 2,700,000 94.63



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

新千歳空港埋込型標識灯埋込配管補修工事
平成27年10月16日～平成27年12月28日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木 和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年10月16日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北6条西6丁目2番地

一般競争入札 3,920,400 3,888,000 99.17

釧路空港排水管路補修工事
平成27年10月20日～平成27年11月30日
土木工事

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
千葉 昇
北海道釧路市鶴丘2-260

平成27年10月19日
（株）ＮＩＰＰＯ
東京都中央区八重洲１丁目２－１６

一般競争入札 3,187,504 3,045,600 95.55

石巻電源局舎電動シャッター修理（仙台）
平成27年10月8日～平成27年12月25日
建築工事

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺 浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成27年10月7日
文化シヤッター（株）
東京都文京区西片１－１７－３

一般競争入札 3,095,625 2,970,000 95.94

平成27年度 東京国際空港非常用レーダー設備
／非常用管制塔設備設置その他工事
平成27年10月8日～平成27年12月18日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月7日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札 6,870,259 3,996,000 58.16

成田空港管理棟無線関係施設回線調査
平成27年10月27日～平成28年2月29日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
木村 茂夫
千葉県成田市古込字込前
133

平成27年10月26日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき1-13-1

一般競争入札 7,607,950 5,724,000 75.24



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

函館空港周辺用地土地利用履歴調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月9日
野外科学（株）
北海道札幌市東区苗穂町１２－２－３９

一般競争入札 4,114,078 518,400 12.60

仙台空港周辺用地土地利用履歴調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月9日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－５

一般競争入札 3,561,334 918,000 25.78

青森空港ＯＲＭ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月22日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 1,434,650 1,382,400 96.36

平成２７年度一般定期健康診断業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月29日
（一財）近藤記念医学財団
東京都文京区本郷１－３３－９

一般競争入札 2,441,772 1,136,484 46.54 単価契約

東京国際空港場内離着陸監視装置５式製造・調
整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月15日
日本音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 27,037,662 26,384,400 97.58

東京国際空港ＶＭＳ機器製造据付

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
東芝ライテック（株）
神奈川県横須賀市船越町１－２０１－１

一般競争入札 130,074,148 124,200,000 95.48

東京国際空港統合管制情報処理システム用無停
電電源装置２式の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
富士電機（株）
神奈川県川崎市川崎区田辺新田１－１

一般競争入札 59,227,817 45,360,000 76.59

御宿ＶＯＲＴＡＣ局舎他３箇所１３０ＭＨｚ帯カージオ
イド型アンテナ１２基の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
ＮＥＣネットワークプロダクツ(株)
福島県福島市清水町字一本松１－１

一般競争入札 27,216,000 24,105,600 88.57

釧路（事）他４官署 電球ＳＢ１１０Ｖ３００Ｗ 他１１
品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
イワタ工業株式会社
神奈川県横浜市神奈川区新町１４－１

一般競争入札 7,440,955 7,257,600 97.54

稚内（事）他６官署 放電管 Ｘ－３Ｓ－Ｎ 他４品
目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
ＮＥＣライティング(株)
東京都港区芝１－７－１７

一般競争入札 12,657,300 12,636,000 99.83

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京（事）他６官署 灯体Ａ ＦＬＢ－９Ｃ 他１０品
目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月21日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 5,298,447 5,297,400 99.98

稚内（事）他６官署 電球（反射鏡付）ＪＦR６.６Ａ ２
００ＷＰ 他３品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月21日
日本船燈（株）
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争入札 12,492,792 12,325,608 98.66

釧路（事）他６官署 灯体Ａ ＦＨＢⅡ 他１７品目購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月21日
日本船燈（株）
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争入札 8,695,220 8,695,080 100.00

東京（事）他６官署 灯体Ａ ＦＭＵ 他１７品目購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月21日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 7,309,342 7,308,360 99.99

釧路（事）他６官署 電球ＪＦ６.６Ａ １５０ＷＶ３ 他
８品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月22日
日本光機工業（株）
神奈川県川崎市幸区下平間２９０

一般競争入札 12,714,536 12,312,000 96.83

新千歳（事）他５官署 航空照明用ゴム絶縁クロロ
プレンシースケーブル３ｋＶＰＮ １c×８ｍ㎡他１３
品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月22日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 12,992,573 9,169,200 70.57

稚内（事）他８官署 電球ＪＦ６．６Ａ４５ＷＳ他１１１
品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月26日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 140,374,540 140,184,000 99.86

函館（事）他１官署 放電管 X－7 他２品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月28日
サンケン電気（株）
埼玉県新座市北野３－６－３

一般競争入札 4,420,099 4,104,000 92.85

函館空港用高速路面清掃車１台の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月30日
英和（株）
大阪府大阪市西区北堀江４－１－７

一般競争入札 26,881,888 24,301,220 90.40

稚内（事）他２官署 電球 ＳＢ １００Ｖ ５００Ｗ
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月19日
イワタ工業株式会社
神奈川県横浜市神奈川区新町１４－１

一般競争入札 1,647,108 1,614,384 98.01



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

仙台（事）他２官署 電球 ＪＦ１００Ｖ５００Ｗ／ＮＡ
Ｂ 他４品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
日本光機工業（株）
神奈川県川崎市幸区下平間２９０

一般競争入札 1,907,690 1,890,410 99.09

稚内（事）他５官署 電球ＪＦ６.６Ａ ２００ＷＰ 他１
品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月20日
イワタ工業株式会社
神奈川県横浜市神奈川区新町１４－１

一般競争入札 2,177,744 2,139,264 98.23

新千歳（事）他５官署 反射鏡 Ｔ－５ 他３品目購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤 敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年10月21日
イワタ工業株式会社
神奈川県横浜市神奈川区新町１４－１

一般競争入札 1,626,123 1,570,320 96.57

受配電設備機器精密点検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木 和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年10月13日
（株）日立製作所
東京都港区芝２丁目７番１７号

一般競争入札 2,776,737 2,592,000 93.35

飛行場灯火電力制御装置精密点検作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木 和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年10月27日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－６

一般競争入札 2,341,846 2,311,200 98.69

平成２７年度新千歳空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置定
期点検整備

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木 和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年10月28日
（株）サンネクト
東京都港区芝3-15-15櫻井ビル5階

一般競争入札 1,769,994 1,738,800 98.24

高速プラウ除雪車１台搬送作業

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
若山 幸広
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成27年10月19日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 2,090,887 1,689,120 80.78

高速スイーパ除雪車（５号）他３台車検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
若山 幸広
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成27年10月26日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 1,138,368 1,080,000 94.87

空港用大型化学消防車（12,500立級）に係る搬送
作業

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
清水 謙次
北海道函館市高松町511

平成27年10月8日
ふそう陸送（株）
神奈川県川崎市幸区鹿島田３－６－４４

一般競争入札 2,674,664 2,514,957 94.03

高速ロータリ除雪車（５号）外１台車検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
清水 謙次
北海道函館市高松町511

平成27年10月15日
日通機工（株）函館支店
北海道北斗市追分３－３－１７

一般競争入札 1,273,745 1,166,400 91.57



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

高速スイーパ除雪車（２１号）外３台車検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
清水 謙次
北海道函館市高松町511

平成27年10月15日
函館運搬機整備（株）
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 1,720,295 1,403,568 81.59

高速スイーパ除雪車（６号）外５台作業装置点検整
備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
清水 謙次
北海道函館市高松町511

平成27年10月15日
函館運搬機整備（株）
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 2,193,124 1,803,600 82.24

平成２７年度計測器校正（青森空港出張所）

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
清水 謙次
北海道函館市高松町511

平成27年10月21日
ＮＥＣマネジメントパートナー（株）
神奈川県川崎市中原区下沼部１７５３

一般競争入札 1,183,195 1,069,200 90.37

空港用6000立級化学消防車(1号)外1台車検整備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
千葉 昇
北海道釧路市鶴丘2-260

平成27年10月5日
コマツ道東（株）
帯広市西２４条北１丁目３－４

一般競争入札 1,996,770 1,855,774 92.94

いわき基地局等除草作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺 浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成27年10月28日
（株）オイラー
岩手県奥州市水沢区東大通り３－７－１５

一般競争入札 1,381,803 1,306,800 94.57

空港用化学消防車１号車車検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺 浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成27年10月30日
宮城日野自動車（株）
宮城県仙台市宮城野区扇町1丁目7番36号

一般競争入札 1,282,886 1,267,837 98.83

いわきORSR基地局外３か所無停電電源設備点検
整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺 浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成27年10月30日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市淀川区西淡路3丁目1番56号

一般競争入札 4,873,603 4,752,000 97.50

第1ASR局舎外2か所無停電電源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
木村 茂夫
千葉県成田市古込字込前
133

平成27年10月1日
富士電機(株)
神奈川県川崎市川崎区田辺新田1-1

一般競争入札 4,989,836 4,482,000 89.82

成田国際空港電力監視装置点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
木村 茂夫
千葉県成田市古込字込前
133

平成27年10月9日
(株)日立製作所
東京都千代田区丸の内1-6-6

一般競争入札 4,609,651 4,374,000 94.89

東京国際空港屋外キュービクル等精密点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月1日
東芝電機サービス（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 13,788,883 13,608,000 98.69



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

平成２７年度 計測器校正（東京空港事務所）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月7日
ＮＥＣマネジメントパートナー（株）
東京都府中市住吉町５－２２－５

一般競争入札 6,620,355 5,054,400 76.35

平成２７年度 東京空港事務所消防設備点検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月5日
（株）防災サービスセンター
東京都大田区多摩川１－１１－７

一般競争入札 12,617,078 5,292,000 41.94

平成２７年度 東京国際空港除雪車両６台車検整
備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月5日
日通商事（株）
東京都大田区２－２０－１

一般競争入札 4,219,118 4,200,000 99.55

平成２７年度新島・神津島ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置定
期点検作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月7日
（株）エッチエスサービス
東京都新宿区下落合１－１０１２

一般競争入札 3,272,779 3,132,000 95.70

平成２７年度 東京国際空港路面清掃車外７台作
業装置点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年10月16日
モリタース車輌工業株式会社
東京都大田区大森西５－２０－５

一般競争入札 4,920,143 4,644,000 94.39

常陸太田ＴＴＣ２００１レベルダイヤ総合調整作業

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星センター
所長
増田 茂樹
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成27年10月30日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 2,935,927 2,160,000 73.57

平成２７年度 灯油の購入

分任支出負担行為担当官
三沢空港事務所長
清水 朋之
青森県三沢市大字三沢字
下夕沢83-197

平成27年10月30日
（株）石岡燃料スポーツ
三沢市中央町２－１５－１

一般競争入札 1,842,998 1,498,824 81.33 単価契約


